
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 307 :: TERÇA, 08 DE FEVEREIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

AVISO DE ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022-SRP .......................................................................... 1 

 

AVISO DE ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022-SRP 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO-MA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE ABERTURA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022-SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2021-SMA 

OBJETO: Registro de Preços para Contratação de empresa especializada na Confecção de Vestuários e Uniformes 

para atender as demandas dos profissionais e dos programas da Secretaria Municipal de Assistência Social e da 

Secretaria Municipal de Saúde. DATA DE ABERTURA: 21 de fevereiro de 2022, às 09h00min (nove horas). TIPO 

DE LICITAÇÃO: Menor Preço Por Item. ENDEREÇO: Praça Demétrio Milhomem, nº 10, Centro, Porto Franco/MA. 

OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados, de 2ª a 6ª feira, em dias 

úteis, no horário das 08:00h (oito horas) às 12:00h (doze horas), na sala da Comissão Permanente de Licitação - 

CPL, localizada na Praça Demétrio Milhomem, nº 10, Centro, Porto Franco/MA, disponibilizados no sítio: 

http://www.transparencia.portofranco.ma.gov.br/acessoInformacao/licitacao/tce, onde poderão ser 

consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no endereço supra ou pelo e-mail 

cpl.portofranco@gmail.com. Porto Franco/MA, 02 de fevereiro de 2022. Jailma Cirqueira de Souza – Pregoeira. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 92bfbfab2ad4b38d2a6a72d080fb4749a532736a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

